

NC. 714344



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216A7  
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430  
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO  
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Version: 4.0  
Régimen: 001 General de Ley Personas Morales  
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso  
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

| VENDIDO A                                                                                                             |  | FACTURA COMERCIAL                                    |          | Exportación: 01 No aplica |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------|----------|---------------------------|
| TIENDAS TRES B - [TTB040915CY9]<br>AV PRESIDENTE MASARYK 8 POLANCO V SECCION<br>MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560 |  | SERIE                                                | FOLIO    | LUGAR Y FECHA             |
| Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales                                                                   |  | FAC                                                  | 589438   | CDMX. 2024-11-06T18:08:53 |
|                                                                                                                       |  | NUM.PROV                                             | CLIENTE  | AGENTE                    |
|                                                                                                                       |  |                                                      | CL003831 | V0000134                  |
| VIA DE EMBARQUE                                                                                                       |  | CONDICIONES DE PAGO                                  |          | PEDIDO                    |
| TEPOTZOTLAN<br>CAMINO A COYOTEPEC 02 LA TEJA 1 OTRA<br>TEPOTZOTLAN MEXICO 54607 MEXICO                                |  | Forma Pago: 99 Por definir<br>Plazo: 60 días         |          | OC4917<br>ORD000000619871 |
|                                                                                                                       |  | Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |          |                           |

(1) - ENTREGA TEPOZPARK III 07-11-24 A LAS 12:30 HRS

| CANT | UNIDAD         | CODIGO                 | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION                                                | BASE IEPS/IVA | TASA   | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE  |
|------|----------------|------------------------|-----------|---------|------------------------------------------------------------|---------------|--------|----------|-------------|----------|
| 1    | Caja 12<br>XBX | 0812476017501<br>31553 | 50192700  | (02)    | Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g   | 621.24        | 0.0000 | 0.00     | 621.24      | 621.24   |
| 1    | Caja 12<br>XBX | 8001250060341<br>30347 | 50192900  | (02)    | Pasta De Cecco Bio Fusilli De Semola de 0500g              | 736.44        | 0.0000 | 0.00     | 736.44      | 736.44   |
| 9    | Caja 12<br>XBX | 8001250310125<br>31970 | 50192900  | (02)    | Pasta De Cecco Spaghetti Integral de 0500 g                | 6,534.00      | 0.0000 | 0.00     | 726.00      | 6,534.00 |
| 3    | Caja 12<br>XBX | 0024094000463<br>30340 | 50192900  | (02)    | Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g                   | 1,976.76      | 0.0000 | 0.00     | 658.92      | 1,976.76 |
| 1    | Caja 8<br>XBX  | 8001250152091<br>32802 | 50192900  | (02)    | Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g    | 612.88        | 0.0000 | 0.00     | 612.88      | 612.88   |
| 1    | Caja 12<br>XBX | 8410261759326<br>33231 | 50191507  | (02)    | Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml                        | 432.60        | 0.0000 | 0.00     | 432.60      | 432.60   |
| 1    | Caja 12<br>XBX | 0632565000029<br>31044 | 50202301  | (02)    | Agua Fij de 1000 m                                         | 671.28        | 0.0000 | 0.00     | 671.28      | 671.28   |
| 4    | Caja 12<br>XBX | 0000080042556<br>30409 | 50406500  | (02)    | Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados lata de 400 g      | 2,412.48      | 0.0000 | 0.00     | 603.12      | 2,412.48 |
| 1    | Caja 6<br>XBX  | 7798051951121<br>30840 | 50202203  | (02)    | Vino Tinto La Danza de Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml | 668.70        | 0.2650 | 177.21   | 668.70      | 668.70   |
| 1    | Caja 6<br>XBX  | 8436028380459<br>30840 | 50202203  | (02)    | Vino Tinto La Maldita de 750 m                             | 768.42        | 0.2650 | 203.63   | 768.42      | 768.42   |
| 1    | Caja 6<br>XBX  | 8410423000105<br>30848 | 50202203  | (02)    | Vino Tinto Marques de Valparaiso Crianza de 0750m          | 1,275.36      | 0.3000 | 382.61   | 1,275.36    | 1,275.36 |
| 1    | Caja 6<br>XBX  | 8410423000013<br>30843 | 50202203  | (02)    | Vino Tinto Marques de Valparaiso Roble de 0750m            | 939.96        | 0.2650 | 249.09   | 939.96      | 939.96   |
| 1    | Caja 6<br>XBX  | 8410065100683<br>30839 | 50202205  | (02)    | Vino Rosado Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750m     | 637.68        | 0.2650 | 168.99   | 637.68      | 637.68   |

|                                                            |  |           |                    |           |           |
|------------------------------------------------------------|--|-----------|--------------------|-----------|-----------|
| Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción |  | CONTENIDO | RESUM DE IMPUESTOS | CONCEPTO  | CANTIDAD  |
| Fecha:                                                     |  | Cajas 26  | IEPS 26.50%        |           |           |
| Nombre:                                                    |  | Piezas    | IEPS 30.00%        | Importe   | 18,287.80 |
| Firma:                                                     |  | Otros     | IEPS 53.00%        | Impuestos | 2,057.01  |
|                                                            |  |           | IVA 16 %           |           |           |
|                                                            |  |           | IVA 0 %            | Total     | 20,344.81 |

VEINTE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 81/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482880  
SELLO CFDI:  
wC/qfBAeLX0r0DdI812GZuB4/RABRUncmdTibu+xVZTFL6au5SunLmTU/4dminrHM49Rdrg8Vv9deC3E/VNvJMKYVw1hZBVqifHh1Dtyae5saTp9cvEM9XQkAabepX/XWzStghXuuBy1cO9lUfHazTAFoeSBxmYmoByZRz  
PvpTCy6L8QHJ4g/K37kZ8cJodJTMPEY+olxRSL51VdmGqWZdrepCEWCvuz7UuhPygKq99Yn+ziCFDK5P2YADTLwCkYhrD0xWfSVSTFvB7xZ4Mao3FCk71eLDR9WpduGMUmjKvbcy97RZRYP6qZMgl11pgl187A

MARINTER, S.A. DE C.V.  
RESOLUCIONES  
07 NOV 2024  
FIRMA

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.8  
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales  
Tipo de Comprobante: Ingreso  
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

|                                                                                                                       |  |                                                      |                |                           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|
| Tipo de Comprobante: 3 Ingreso<br>UsrCofDi: 001 Adquisición de mercancías.                                            |  | FACTURA COMERCIAL                                    |                | Exportación: 01 No aplica |
| VENDIDO A                                                                                                             |  | SERIE                                                | FOLIO          | LUGAR Y FECHA             |
| TIENDAS TRES B - (TTB040915CY9)<br>AV PRESIDENTE MASARYK 8 POLANCO V SECCION<br>MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560 |  | FAC                                                  | 589438         | CDMX. 2024-11-06T18:06:53 |
|                                                                                                                       |  | NUM.PROV                                             | CLIENTE        | AGENTE                    |
|                                                                                                                       |  |                                                      | CL003831       | V0000134                  |
| VIA DE EMBARQUE                                                                                                       |  | CONDICIONES DE PAGO                                  |                | PEDIDO                    |
| TEPOTZOTLAN<br>CAMINO A COYOTEPEC 02 LA TEJA 1 OTRA<br>TEPOTZOTLAN MEXICO 54607 MEXICO                                |  | Forma Pago:                                          | 99 Por definir | OC4917                    |
|                                                                                                                       |  | Plazo:                                               | 60 días        | ORD000000619871           |
|                                                                                                                       |  | Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |                |                           |
| (1) - ENTREGA TEPOZPARK III 07-11-24 A LAS 12:30 HRS                                                                  |  |                                                      |                |                           |

| CANT | UNIDAD | CODIGO | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | BASE<br>IEPS/IVA                                   | TASA | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE |
|------|--------|--------|-----------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------|----------|-------------|---------|
|      |        |        |           |         | FOLIO FISCAL: 4A7AB16C-BA09-4E9C-919E-3F90443938BD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | EFECTO: Ingreso I                                  |      |          |             |         |
|      |        |        |           |         | NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-11-06T18:23:49 |      |          |             |         |
|      |        |        |           |         | SELLO DEL SAT<br>AIPLnwmYydgB7zFoeNlhy2HvPrC7PdEjzLe6O+iFrjeM41sVMm5EIGIKlprsjrPFnuHkjYC7NAueQ3o8ikEUXOC6W+9Pxx/f11UvD0DJsZt<br>6B/9Db1/mWGY17ah3W7d1BVY/mz+/989eqFKNDqQSQzgeC9nqSYZZWYFKVeY25/8QD2uYD/goLgIPB/zBQkXezU7wFnhERJKAfey<br>b7oZkn6s/KjkcSAVJ1zz5GVGWPG+T4i3qYszAZhWveTBYWdQDBbK706Br+NgeXNJ0vqWzxc0y1FzK1f18R4O2rstkziBXKry5UalaN9B34<br>w2E4jMIUcRJsrf32urQTWQ==                                                                                                         |                                                    |      |          |             |         |
|      |        |        |           |         | CADENA ORIG<br>  1.1 4A7AB16C-BA09-4E9C-919E-3F90443938BD 2024-11-06T18:23:49 LEV031201SE6 wC/qFBAeLXXi0DdI812GZuB4/RABRUncmd<br>Tibu+xVZTFL6au5SunLmTU/4dminrHM49Rdrg8Vu9deC3Ei/NVtyJMKYVw1hZBViqf9Hp1Dilyae5saTp9cvEfv9XQkAsbejX/XIWxStghXxuB<br>y1cO9ILfHazTAFoeSBx6mYmoByZRsPvpTCy6L8QhU4gfk37kZ8dLodJTMPET/+olxRSLs1VDmGgIWZdrepCEWCuvz77UhpYgKq99Yni<br>+ztCFDK5P2YADTLwCkYhrD0xWfDsvSTFvBTxZ4Mso3FCK71eLDRI9WpduGM/UmjhKvbcyg7RZRIYP6njZMgl11pgl187A== 000010<br>00000506248998 |                                                    |      |          |             |         |

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

| BANCO     | CUENTA           | CLABE INTERBANCARIA        |
|-----------|------------------|----------------------------|
| Bancomer  | 01 57 32 96 87   | 01 21 80 00 15 73 29 68 76 |
| Banamex   | 189 43 15 98 5   | 00 21 80 01 89 43 15 98 50 |
| HSBC      | 40 17 50 97 95   | 02 11 80 04 01 75 09 79 59 |
| Santander | 65 50 03 84 79 1 | 01 41 80 65 50 03 84 79 16 |
| Banorte   | 02 74 00 81 99   | 07 21 80 00 27 40 08 19 92 |

1098Tepotzotlan  
Tiendas Tres B, S. A. de C. V.  
Tepozpark III

R.F.C.: Tels.: 553644033; 5579360499 / Fax:

MARINTER SA DE CV

( 20337 )

Tels.: 5519460440 / Fax:

Atención:

Plazo: 30 días.

Fecha / Hora: 07/11/2024 13:42:21

Movimiento: Compra

Folio: EM-4597 ODC: 4917

No. factura: 589438

Entrego / Recibio: RICARDO CRUZ / BRENDA

| Clave | Código barras   | Descripción                                      | Empaque | Piezas | Cajas | Costo Uni. | Costo total |
|-------|-----------------|--------------------------------------------------|---------|--------|-------|------------|-------------|
| 33231 | 18410261759323  | Caldo de Verduras Don Simon / 1 lt               | 12      | 12     | 1     | \$36.05    | \$432.60    |
| 33189 | 17798051951128  | Vino Tinto Merlot La Danza / 750 ml              | 6       | 6      | 1     | \$111.45   | \$668.70    |
| 32802 | 28001250152095  | Pasta Nidi Capelli D Angel De Cecco / 500 gr     | 8       | 8      | 1     | \$76.61    | \$612.88    |
| 31553 | 10812476019083  | Ostiones Ahumados en Aceite Crown Princ / 106 gr | 12      | 12     | 1     | \$51.77    | \$621.24    |
| 31044 | 10632565000026  | Agua Nartural Artesiana Fiji 1 Lt / 1 lt         | 12      | 12     | 1     | \$55.94    | \$671.28    |
| 30848 | 18410423000102  | Vino Tinto Crianza Valparaiso / 750 ml           | 6       | 6      | 1     | \$212.56   | \$1,275.36  |
| 30843 | 18410423000010  | Vino Tinto Roble Valparaiso / 750 ml             | 6       | 6      | 1     | \$156.66   | \$939.96    |
| 30840 | 18436028380456  | Vino Tinto La maldita / 750 ml                   | 6       | 6      | 1     | \$128.07   | \$768.42    |
| 30839 | 18410065100680  | Vino Rosado Cava Federico paternina / 750 ml     | 6       | 6      | 1     | \$106.28   | \$637.68    |
| 30409 | 9780042556000   | Pulpa tomates picados Mutti / 400 gr             | 12      | 48     | 4     | \$50.26    | \$2,412.48  |
| 30347 | 978001250060341 | Pasta fusilli no 34 organica De Cecco / 500 gr   | 12      | 12     | 1     | \$61.37    | \$736.44    |
| 30340 | 9724094000463   | Pasta fusilli no 34 De Cecco / 454 gr            | 12      | 36     | 3     | \$54.91    | \$1,976.76  |

RECIBIDO

Productos: 12

Pagina: 1 de 1

Su factura es por \$20,344.81 y es su contrarecibo.

Documento valido siempre y cuando lleve el sello y la firma del gerente o subgerente en original.

Cifra de Control

|              |             |
|--------------|-------------|
| Subtotal:    | \$11,753.80 |
| IEPS:        | \$1,181.52  |
| IVA:         | \$875.46    |
| Retención 0% | \$0.00      |
| Total:       | \$13,810.78 |

## DEVOLUCION

Folio 100r

|        |  |
|--------|--|
| Origen |  |
|--------|--|

Area

07/11/2024

[illegible]COMENTARIOS

Con conocimiento de Gerencia

Brenda  
BRENDA

Entrega Nombre y Firma

06-04-25

Recibe Nombre y Firma

Recibi la mercancía en la cantidad y motivos indicados en este formato de entrega


**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0  
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales  
 Tipo de Comprobante: Egreso  
 Uso CFD: 002 Devoluciones, descuentos o bonificaciones.

**MARINTER S.A. DE C.V.**
**MAR000216A7**
**PASEO DE LAS JACARANDAS 328**
**SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430**
**DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO**
**T.1946-0440**
**www.marinter.com.mx**
**VENDIDO A**  
 TIENDAS TRES B - [TTB040915CY9]  
 AV PRESIDENTE MASARYK 8 POLANCO V SECCION  
 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560 11 02 12 00  
 11021213

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

**NOTA DE CREDITO** Exportación: 01 No aplica

**SERIE** 114344 **FOLIO** CDMX 2024-11-07T16 30:02

**NUM.PROV** CL003831 **CLIENTE** V0000134 **AGENTE**
**CONDICIONES DE PAGO** OC4917

**PEDIDO**
**VIA DE EMBARQUE**

 TEPOTZTLAN  
 CAMINO A COYOTEPEC 02 LA TEJA 1 OTRA  
 TEPOTZTLAN MEXICO 54607 MEXICO

Forma Pago: 15 Condonación

Plazo: 0 días

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

LOG: PARCIAL/CADUCIDAD CORTA/589438

| CANT | UNIDAD         | CODIGO                 | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION                                                                      | BASE IEPS/IVA | TASA   | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE  |
|------|----------------|------------------------|-----------|---------|----------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|----------|-------------|----------|
| 108  | Pieza 1<br>H87 | 8001250310125<br>31970 | 50192900  | (02)    | Pasta De Cecco Spaghetti Integral de 0500 g<br>24 43 1333 4001192 430 2024-10-03 | 6,534.00      | 0.0000 | 0.00     | 60.50       | 6,534.00 |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: \_\_\_\_\_

Nombre: \_\_\_\_\_

Firma: \_\_\_\_\_

| CONTENIDO  | RESUM DE IMPUESTOS | CONCEPTO  | CANTIDAD |
|------------|--------------------|-----------|----------|
| Cajas      | IEPS 26.50%        |           |          |
| Piezas 108 | IEPS 30.00%        | Importe   | 6,534.00 |
| Otros      | IEPS 53.00%        | Impuestos | 0.00     |
|            | IVA 16 %           |           |          |
|            | IVA 0 %            | Total     | 6,534.00 |

SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

 SELLO CFD:  
 KeULdJ0yYUADj+BNv6JyIvXzeZ39OllqC35/Y3ZgicHmlemJWno987nemzthsaA+nanzNQFcSflgZK7sKO8nciz8u/0Bak4KEIrUavvEKIhBfRbI0R4LXI8DYqy7w/82tRF6B9B9ypmW2iWDbhGMtdWTTZJ8k#PRjKDKMR9TeIMJ  
 Fj4wKn7O0g9ATzo0fhB6UdKMGbN7MpPwVeqND1B3I7h6Z2DuAjk807DSY4DKGy3KKnkROCHUYTgK0QsYQ5ChYvWB2XUWzWqPgkYJmXuxrLKyN4Af3pp7oMe5aQ8uYvW5/73uF+ZYEQKdBwOE5n2NRcVNw==


FOLIO FISCAL: B3ACC7AA-F839-408D-AC9F-5242694D9ABC

EFECTO: Egreso E

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-11-07T16:45:36

SELLO DEL SAT

 hVuYpH9GeltMSTXQqkv8DSMJ6ppokZR+2DH89xy5aHwnpsVBCIB4BkQ0hFc0uG3NnwRAozDVhw1mIUaQ5QegdqZVGNND+S+DJ  
 pOyrsYhXkrjs625RhvBRrypVLO2d2kBTecwWgn5viyPW5s6k5psP5Xa0dOLJ4YIJFuHib1Bmln0sO1+ZFxRPI8BLiRtzc83/5pg/ScK3FKFx4  
 Nh7Vm/XSPI+C98brY8sCzjsclBYgvz2rAA8zUKB1BXKIV+3IJQV7PViePBawEmxhDdoEYwAcXb1jP0WPzxUXE6HfVCbbZxa5TCY94P3b  
 8N8pm1qTfJ0Mck1S1B6dKQ==

CADENA ORIG

 [1.1]B3ACC7AA-F839-408D-AC9F-5242694D9ABC[2024-11-07T16:45:36][LEV031201SE6][KeULdJ0yYUADj+BNv6JyIvXzeZ39OllqC35  
 /Y3ZgicHmlemJWno987nemzthsaA+nanzNQFcSflgZK7sKO8nciz8u/0Bak4KEIrUavvEKIhBfRbI0R4LXI8DYqy7w/82tRF6B9B9ypmW2iWDbhGMtdWTTZJ8k#PRjKDKMR9TeIMJ  
 Fj4wKn7O0g9ATzo0fhB6UdKMGbN7MpPwVeqND1B3I7h6Z2DuAjk807DSY4DKGy3KKnkROCHUYTgK0QsYQ5ChYvWB2XUWzWqPgkYJmXuxrLKyN4Af3pp7oMe5aQ8uYvW5/73uF+ZYEQKdBwOE5n2NRcVNw==][000010  
 00000506248998]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

| BANCO     | CUENTA           | CLABE INTERBANCARIA        |
|-----------|------------------|----------------------------|
| Bancomer  | 01 57 32 96 87   | 01 21 80 00 15 73 29 68 76 |
| Banamex   | 189 43 15 98 5   | 00 21 80 01 89 43 15 98 50 |
| HSBC      | 40 17 50 97 95   | 02 11 80 04 01 75 09 79 59 |
| Santander | 65 50 03 84 79 1 | 01 41 80 65 50 03 84 79 16 |
| Banorte   | 02 74 00 81 99   | 07 21 80 00 27 40 08 19 92 |